РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГОДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11 ноября 2024 года                                                                              №  46
          с.Богодухово

Об утверждении  Плана мероприятий по осуществлению
внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок
на 2025год
          Руководствуясь статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального Закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных служб», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля, планирование проверок, ревизий и обследований», Администрации Богодуховского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
      1. Утвердить План  мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок Богодуховского сельского поселения на 2025 год согласно приложению.
      2. Довести настоящее постановление до сведения руководителей объектов контроля, определенных Планом  мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок Богодуховского сельского поселения на 2025 год
     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте в сети «Интернет» администрации  Богодуховского  сельского поселения.
    4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Богодуховского
  сельского поселения                                                           О.Ю. Кузьменко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Богодуховского сельского поселения

от 11 ноября 2024 года № 46

  План мероприятий по осуществлению внутреннего финансового контроля и контроля в сфере закупок на 2025г
	№ п/п
	Объект контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Период начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Категория риска (вероятность допущения нарушений)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	май

	2024 год
	Средний риск

	2.
	МБУК « КДЦ Богодуховского сельского поселения Свердловского района Орловской области»
	Проверка осуществления расходов на обеспечение функций бюджетного учреждения и отражение их в бюджетном учете и бюджетной отчетности
	ноябрь

	2024 год
	Умеренный риск